Tehnicke
specifikacije
Kolici
sn OlICINna
(kW)
(1
25 80
30 90
35 97
40 115
50 135

210
230
250
270
290

Protherm TK-S
25-85 kW

[ reiasieacinioieinieneimis ioioneinic olaicmm

Prec¢nik
a prikljgcka Polaz/povratdimovodnog
izlaza
(")
(mm)
201.200 500 875 810 5/4 160

ToROVDA 0 BKotabHR-S B83Mijenjendad @a cenbrno grijanjel 60
porpgigitp lguca sstgmiggi i posigvph objekata, manjih hglg,
stafgerill?oausa?sldi{ugﬂbobjekalgxlgadl u g?&nperaturn%éemmu

90/70* C, a ugraduje se pojedinacno ili viSe jedinica u seri
za\%]hgj géBro;th?’oQ/—aLnQEQapaatgt% Mlnln‘é!#\a dozvoljeig%dna

temperatura je 50* C.
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65 147 355 251.400 6301.100 950 6/4 200
85 158 362 261.450 6301.200 950 2 200

Ostalo



